平成 23 年３月 16 日

各 位

会 社 名    株 式 会 社 ソ デ ィ ッ ク

代表者名     代表取締役社長  藤 原  克 英

（ コ ー ド 番 号 6 1 4 3  東 証 第 二 部 ）

問合せ先    常 務 取 締 役  古 川  健 一

     （ T E L ： 0 4 5 ‐ 9 4 2 ‐ 3 1 1 1 ）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきましては、被災

された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

地震による当社グループの状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被災の状況について

（１）人的被害について

従業員に人的被害はありません。

（２）当社の事業所の状況について

宮城県仙台市に所在する当社の仙台営業所においては、建物等への重大な被害はありま

せんが現在営業を停止しております。電気、ガス、水道、ガソリンなどのライフラインが

安定次第、営業を再開する予定です。

２．業績に与える影響について

この地震による被害状況については調査中です。当社の業績に重大な影響が見込まれる

場合は速やかに情報開示いたします。

３．その他

当社は、被災されたお客様の窓口として「緊急対策本部」を設置いたしました。一日も

早い復旧・生産の回復に向けて、全面支援させていただきますので、お客さまの被害状況

をお知らせ願います。

●緊急対策本部連絡先

電話番号      :0776-66-8640

インターネット:https://www.sodick.co.jp/contact/contact.php

※電話がつながりにくい場合は、上記、ホームページのお問合せをご利用願います。

当社グループは、お客様はじめ被災地域の復興に対し、最大限の努力を図ってまいる所

存です。

以 上